
, _ .

'·;

¶-:
Smlouva na dodávky hutního a spojovacího materiálu

Č. j. KRPJ-123459-10/ČJ-2016-1600VZ

Smluvní strany

Odběratel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
zastoupená: plk. RN Dr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
lČ: 72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřeni pracovníci:
kontakt:

(dále jen jako "odběratel") na straně jedné

a

Dodavatel:

CENTROSTAV a.s.
Se sídlem:
Zastoupena:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní pracovníci:
Kontakt:

Na Dolech 7a, 586 01 Jihlava
Ing. Igorem Ševelou, členem představenstva
47905417
CZ47905417

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka
3923

(dále jen jako ,,dodavatel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,,OZ") tuto

smlouvu o dodávkách hutního a spojovacího materiálu

strana 1 smlouvy č.j. KRPJ-123459-10/ČJ-2016-160CVZ

l



ČI. l.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat hutního a
spojovacího materiál pro potřeby KŘP kraje Vysočina dle Přílohy č. 1 této smlouvy a
případně další zboží stejného charakteru dle potřeb a požadavků objednatele a
sortimentu dodavatele (dále jen ,,zboží"), a to dle podmínek dále specifikovaných.
Přesné množství a druh bude specifikován v konkrétních dílčích objednávkách, které
jsou oprávněni předkládat pouze pověření pracovníci objednatele (dále jen
,,pověřený pracovník").

1.2. Současně s dodávkami zboží předá dodavatel pověřenému pracovníkovi
objednatele nás|edujÍcÍ doklady:
a) dodací list,
b) technický list - při dodávce objednaného zboží
c) popř. i fakturu

ČI. íl.
Cena

2.1. Cena za dodávky zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle
ustanovení § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s
cenovou nabídkou dodavatele, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této
smlouvy.

2.2. Celková cena za jednotlivé dodávky zboží na základě konkrétních dílčich
objednávek nepřesáhne částku 300.000,-- Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých)
bez DPH.

2.3. Celková cena se sjednává jako nejvýše přípustná.

ČI. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:

a) dodat zboží řádně a včas, v terminu, na kterém se s objednatelem dohodne, ve
stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti a kvalitě,
b) v rámci každé cHlčí dodávky dodat spolu se zbožím technické listy jednotlivých
produktů,
c) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení dodávek zboží,
d) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto
plnění,
e) dodržovat individuáíní pokyny objednatele
f) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele,
g) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny
h) při každé změně prodejních cen zaslat ceník v elektronické podobě na e-mail:

.

3.2. Práva a povinnosti odběratele:

a) poskytnout dodavateli potřebné spo|upůsobení (součinnost),
b) převzít dodávku zboží,
C) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění v náhradním
terminu, na němž se s dodavatelem dohodne,

strana 2 smlouvy č.j. KRPj-123459-10/Čj-20í6-160C\/Z



~~~~~"~'
.

d) zaplatit cenu za dodávky zboží
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění

ČI. lV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle potřeb a požadavků objednatele na
základě jednotlivých dňčich objednávek v souladu s cenovou nabídkou, která je
přílohou č. 1 a nedílnou součásti této smlouvy.

4.2. Dodavatel se zavazuje provést dodávku zboží na základě konkrétní
objednávky, kterou zašle objednatel na e-mail specifikovaný v této smlouvě,
nejpozději do 5 pracovních dnů. Za datum splnění dodávky se považuje den převzetí
dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem objednatele.

4.3. Objednávky přijímá provozovna dodavatele se sídlem: Na Dolech 7a, 586 01
Jihlava.
4.4. Objednatel nabývá vlastnictví k dodanému zboží jeho převzetím od
dodavatele; převzetí bude prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím
listu.
4.5. Místo plnění: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2726/46, Jihlava. Dopravu do
místa plnění zajišťuje dodavatel na svůj náklad.

ČI. V.

Fakturace a placení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za jednotlivá plnění
vždy do 5 pracovních dnů od dodání zboží objednateli na základě konkrétní dňčí
objednávky.

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů od doručení faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ.
PřIlohu faktury musí tvořit kopie jednotlivých dodacích listů potvrzené pověřeným
pracovníkem objednatele. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

l

'l

Ĺ

l ·

5.4. Faktura bude zaslána objednateli na jeho adresu:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Zúčtovací oddělení - Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46 587 24 Jihlava.

P

I I

'l
- i

F

l

ČI. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Dodavatel
se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý účel a
zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání zboží
dodavatelem a převzetím objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž
dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci
(nahodilou události) a nezpůsobil je dodavatel.

' l

!

strana 3 smlouvy č.j. KRPJ-123459-10/ČJ-2016-1600VZ

'l j



6.2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li smlouvě. Za
vadu se považují i vady v dokladech nutných pro uživání věci.

6.3. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž
strana porušujici již při uzavřeni objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

6.4. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s §
2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s NOZ
současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak
listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba
uplatněni práva z vadného plněni.

ČI. Víl.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od
vzniku podstatného porušení povinnosti.

7.2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
"na takovém plněni smlouvy.

7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodleni dodavatele s dodáním zboží déle než 5 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodj|e|,

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu.

7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s
objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

ČI. VIII.

zajištění splněni závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany se zavazují z titulu neplněni níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

8.1. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny za konkrétni dí1či objednávku včetně DPH za každý den prodlení.

8.2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku V.
odst. 5. 2. smlouvy má dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970
občanského zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den
prodlení.

ČI. lX.

Vznik, změna a zánik smlouvy

9.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je uzavřena na dobu určitou od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2019.
Smlouva může skončit i dříve, a to vyčerpáním částky 300.000,-- Kč (slovy tři sta
tisíc korun českých) bez dph s ohledem na ČI. ll. této smlouvy.

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma sMuvními stranami.

strana 4 smlouvy čj. KRPJ-123459-1CI/ČJ-201E-160CJVZ

l:;
r.



9.3. K zániku smluvního vztahu může dojít:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
c) výpovědí jednoLl ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná
běžet 1. den měsíce nás|edujíciho po jejím písemném doručení druhé smluvní
straně,
d) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. ll. této smlouvy,
e) uplynutím doby, na kterou byl smluvní vztah sjednán bez ohledu na čerpání
částky podle ČI. It odst. 2.

9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

9.5.Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení náleží
dodavateli a dvě vyhotoveni objednateli.

9.6. Tato smlouva obsahuje celkem 5 (slovy: pět) stran textu.

Příloha - Krycí list dodavatele.

V Jihlavě dne r .

i

za dÔdavatele
Ing. Igor Ševela

člen představenstva

@Na Doledi 7a, 586 01 jihiäva

za objednat|e
plk. RNDr. Miloslav Klodner

náměstek ředitele pro ekonomiku

; , .

t " " ":" ' : n ' r

strana 5 smlouvy č. j. KRPJ-123459-1C/ČJ-2016-160UVZ

l

Á

l',

,i!

ú
ij
q

!1
l

l'

i'j
Š :

Ĺ'i

l

ii
i:

j!
'l'

ii



.T

r " "

KRYCÍ LIST- KRPJ423459/ČJ-2016-1600VZ

merná .
Materiál a parametry jednotka J:::::k:

"
. Plech [rapé2ový pozinkovaný rozměr 0,8X29X800X6000 ks , 1796,6

2 Plech trapézDvý pozinkovaný, rozměr 0,8x49x800x60GG ks 1768,9

4 Plech pozinkovaný v tavenině, EN 10143, rozměr 0,äX1000X2000 ks 401,7

5 Plech pozinkovaný v tavenině, EN 10143, rozměr 1X100CX2®0 ks 496,2

6 Plech válcovaný za studena k tvářeni za studena, EN 1013?, rozměr 1x1000x2000 ks 429

7 P|ectl válcovaný za studena k tváření za studena, EN 1013'3, rozměr 1,3x1000x2000 ks 553,2
á PleCl] válcovaný za tepla, EN 10051, rozměr 1,5x1250x2500 ks 983,5

9 Plech válcovaný za tepla, EN 10051, rozměr 2x1000x2000 ks 674,2
10 Piech válcovaný za tepla, EN ČSN 10029, rozměr 8x1000x2000 ks 2448,9

11 PIech válcovaný za tepla, EN ČSN 10029, rc:změr 10X1000X2000 ks 3045

12 PIech lístkový válcovaný za tepla, DĹN 59220, rozměr 8x1000x2000 ks 3045

13 Plech lístkový válcovaný za tepla, DIN 59220, rozměr 10x1000x2000 ks 4177,4

14 TyČ kruhová hladká ocelová černá, průměr 6mm, 0,222kg/bm ' bm 6,07

15 Tyč kruhová hladká ocelová černá, průměr 8mm, 0,3946kg/bm bm 9,54

16 Tyč kruhová hladká ocelová černá, průměr 10mm, 0,6165kg/bm . . brň 14,9

17 Tyč kruhc)vá hladká ocelová černá, průměr 12mm, 0,8878kg/bm brň 21,5

18 Tyč kruhová hladká ocelová černá, průměr 14mm, 1,2084kg/bm bm 29,2

19 "TyČ kruhová hladká ocelová černá, průměr 16mm, 1,578kg/bm . brň 38,15

20 Tyč kruhová broušená leštěná průměr 6 , . hm 48,44

21 Tyč kruhová brQušerlá leštěná průměr 8 . bm 64,91

22 TyČ kruhová broušená leštěná průměr 10 bm 112,43
23 Betonářská ocel žebírková, ČSN 420139 průměr 8 bm 7,"33

24 Betonářská ocel žebírková, ČSN 42(1139 průměr 10 " bm 9,22

25 Betonářská ocel žebírková, ČSN 420139 průměr 12 bm 13,27

26 Svařovaná sÍt' I ocel. cirátů žebírkových tvářených za studena KARI 6 mm, oko 100X100 mm, formát 3X2 m ks 490,4

27 Svařovaná SÍt' z ocel. drátů žebírkových tvářených za stud!ena KARI 8 mm, oXj 100X100 mm, formát 3x2 m ks 870,6

28 Svařovaná SÍt' z ocel. drátů žebírkových tvářených za studenaKAR1 10 mm, oko 100Xi00 mm, formát 3X2 m ks 1357,9

Z9 Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr 20x3mm, 0,471kg/bm bm 11,92

30 Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr 20x4mm, 0,628kg/bm brň 13,31

31 "Tyč ocelcvá plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr 2Ox5mm, 0,785kg/bm . " bm · 16,12

32 Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr 25x3mm, 0,589kg/bm brň 15,14

13 "Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr 25x4mm, 0,785kg/bm brň 16,53

;4 Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr 25x5mm, 0,981kg/bm bm 19,96

-5 Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr 30x3mm, 0,710kg/bm brň 17,54

6 Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr 30x4mm, 0,940kg/bm brň 20,29

7 Tyč ocelová pbchá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr 3Qx5mm, 1,180kg/bm . brň 24,1
8 Tyč ocelová plochá válcovaná za.tepla, EN 10058, rozměr 40Mmm, 1,256kg/bm ' bm 26,16

3 Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr 40xSmm, 1,57Clkg/bm bm 31,64
j Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměř 50x3mm, 1,180kg/bm brň 29,14

ĺ Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr SOx4mm, 1,570kg/bm brň 32,34

? Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10(158, rozměr.50xSmm, 1,963kg/bm brň 39,49

j Tyč ocelcivá plochá'váicovaná za tepla, EN 10058, rozměr 6Qx3mm, 1,410kg/bm ' bm . 35

! Tyč ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 10058, rozměr 60x4mm, 1,884kg/bm hm 41,43

q "TyČ ocelová plochá válcovaná za tepla, EN 100Š8, rozměr 60x5mm, 2,360kg/bm brň 47,55

Profil-rovnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepla, EN 10056, L 25x25x3mm, 1,12kg/bm brň 22,46
Profi! rovnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepl'a, EN 10056, L 30x30x3mm, 1,36kg/bm bm 27,85

Profil rovnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepla, EN 10056, L 35x35x3mm, í,60kb/bm bm 35,25

Prdli rovnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepla, EN j0056, L 40x40x4mm, 2,42kg/bm bm 47,67

Prcňil.rovnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepia, din 1028, L 45x45x4mm, 2,74kg/bm bm 55,61

Profil rovnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepla, EN 10056, L 5Ox50x4mm, 3,06kg/bm ' bm 60,28

PrOfil rOvnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepla, DIN 1028, ĺ 45x45x5mm, 3,38kg/bm brň 68,6

Profil rovnQramenný L z konstrukční oceli válcované za tepla, EN 10056, L 50x50x5mm, 3,77kg/bm ' brň 74,26

profil nerovnoramenný L'z konstrukční oceli válcované za tepla, EN 10056, L 30x20x3mm, 1,12kg/bm bm 33,44

Profil nerovnoramenný ĺ z konstrukční oceli válcované za tepla, EN 10056, L 40x20x4mm, 1,77Fqg/bm brň 55,97

profil nerovnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepla, DIN 1029, L 50x3(jx4mm, 2,41kg/bm bm 54,68

Profil i válcovaný za tepla, DIN 1025-1, l 80mm, 5,94kg/bm brň 117,5

Š
-c

E
N
T
R
o
*
A
y
, 
-

N
a
 D

o
le
c
h
 7

a
, 
5
8
6
/
1
1
 J
ih

la
v
a

Ĺ



58 S'rofil i válcovaný za tepla, DIN 1025-1, l 100mm, 8,34kg/Ern bm 164,9

59 ?rofll l vá icovaný za tepla, UN 1025-1, l 120m m, 11,1kg/bm brň 215,5

60 PrcífA l válcovaný za tepla, UN 1025-Ľ l 140m m, 14,3kg/bm bm 284,7

61 Profil l válcovaný za tepla, UN 1025-1, i 160mm, 17,9kg/bm bm 353,9

62 Profil U válcovaný za tepla, DIN 1(126-1, U 30mm, 4,27kg/bm bm 114,8

63 Profil U válcovaný za tepla, DIN 1026-1, U 4Cmm, 4,87kg/bm bm 99,3

64 Profil U válcovaný za tepla, UN 1026-1, U 5Qmm, 5,59kg/bm ' bm 114

65 Profil U válcovaný za tepla, UN 1026-1, j 65mm, 7,09kg/Dm bm · 144,6

66 Profil U válccvaný za tepla, DIN 1026-1, U 80mm, 8,64kg/bm bm 160

67 Profil U válcovaný z? tepla, DIN 1026-1, U 100mm, 10,6kg/bm brň 196,4

68 Profil U válcovaný za tepla, DIN 1026-1, U 120mm, 13,4kg/bm brň 248,2

69 Profil U.válcovaný za tepla, DIN 1026-1, U 140mm, 16,0kg/bm bm 296,4

70 Profil T válcovaný za tepla, EN 10055, T 20mm, 0,88kg/bm . -Í bm 28,9

71' Prc:Ĺil T válcovaný za tepla, EN 10055, T 25mm, 1,29kg/bm bm 41,9

72 Profil T válcovaný za tepla, EN 10055, T 30mm, 1,77kg/bm bm 40

73 Profil T válcovaný za tepla, EN 10055, T 4Cmm, 2,96kg/bm brň 66,9

74 Profil T válcovaný u tepla, EN 10055, T 5Clmm, 4,44kg/bm brň 100,ä

75 Profil T válcovaný 'a te;jia, EN 10055, T 60mm, 6,23kg/bm . bm 140,8

76 Trubka bezeŠvá hladká kruhová, ČSN 42 5715.01, rozměr 22x2mm, 1,240kg/bm bm 42

77 Trubka bezeŠvá hladká kruhcivá, ČSN 42 5715.01, rozměr 25x2,6mm, 1,440kg/bm bm 53,2

78 Trubka bezešvá hladká kruhová, ČSN 42 5715.01, rozměr 28x3,2mm, 1,960kg/bm bm 75,6

79 Trubka bezeŠvá hladká kruhová, ČSN 42 5715.01, rozměr 31,8x3,2mm, 2,260kg/bm brň 84

80 Trubka bezešvá hladká kruhová, ČSN 42 5715.01, rozměr 38x3,2mm, 2,750kg/bm Ĺjm 54,4

81 Trubka bezešvá hladká kruhová, ČSN 42 5715.01, rozměr 44,5x3,2mm, 3,260kg/bm brň 99,4

82 Trubka bezešvá hladká kruhová, ČSN 42 5715.01, rozměr 51x3,2mm, 3,770kg/bm Lim 116,2

83 Trubka bezeŠvá hladká kruhová, ČSN 42 5715.01, rozměr 88,9xSmm, 10,400kg/bm " brň 310,8

84 Trubka bezešvá hkdká kruhová, ČSN 42 5715.01, rozměr 102x5mm, 12,000kg/bm brň 357

85 Trubka bezešvá hladká kruhová, ČSN 42 5715.01,'rozměr 121x10mm brň 861

86 Profil uzavřený svařovaný černý Se čtvercavým průřezem, EN 10219, rozměr 20x2mm, 1,09Qkg/bm bm 23,683

87 Profil u2avřený svařovaný černý se čtverccvým průřezem, EN 10219, rozměr 25x2m m, 1,404kg/bm bm 30,758

88 Proŕil uzavřený svařova ný černý se čtvercovým průřezem, EN 10219, rozměr 30x2m m, 1,718kg/bm bm 36,904

89 Profil uzavřený svařovaný černý se čtvercovým průřezem, EN 1?219, rozměr 35x2mm, 2,032kg/bm bm 44,912

90 Profil uzavřený svařovaný černý se čtvercovým průřezem, EN 10219, rozměr 40x3mm, 3,405kg/bm brň 74,574

91 Profil uzavřený svařovaný černý se čtvercovým průřezem, EN 10213, roz"měr (30x3mm, 5,289kg/bm brň 117,054

92 Profil uzavřEný svařovaný černý s Qbdé|n|'kovým průřezem, EN 10219, rozm ér 3Cx15x2mm, 1,247kg/bm bm 29,479

93 Profil uzavřený svařova ný černý s obdélníkovýnn průřezem, EN 10219, Tcizm ér 40x2clx2mm, 1,718kg/bm Em . 37,836

94 Prcfil uzavřený svařovaný černý s obdéln Ikovým průřezem, EN 10219, rczměr 50x20x2m m, 2,032kq/bm bm 42,357

95 Profll uzavřený svařovaný černý s obdélnikcvým průřezem, EN 10219, rozměr 50x35x3mm, 3,640kg/bm bm 83,311

96 Profil uzavřený svařovaný černý s {)bdé|r1Íkovým průřezem, EN 10219, rozměr 60x40x3mm, 4,347kg/bm brň 96,023

97 Stavehní hřebík z oceli s plochou hlavou, ČSN 02 2810, bez povrchové úpravy, túzměr 1,25x20 ks 0,01178

El8 StavebM hřebík z ocdi s plochou hlavou, ČSN 02 2810, bez povrchové úpravy, roz'měr 1,4X25· " ks 0,01875

99 Stavební hřebík z oceli s plochou hlavcu, ČSN 02 2810, bez povrchové úpravy, rozměr 1,6x32 ks 0,03023

100 Stavební hřebík z oceli s plochou hlavou, ČSN 02 2810, bez µovmhcvé úpravy, rozměr 1,6X40 ks 0,03674

101 Stavební hřebík z oceli se zápustnou hlavou, ČSN 02 2825, bez povrchové úpravy, rozměr 2,5X50 ks 0,05455

102 Stavební hřebík z oceli se zápustnou hlavou, ČSN 02 2825, bez povrchové úpravy, rozměr 2,8X70 ks 0,09211

103 Stavební hřebík z oceli se zápustnou hlavou, ČSN 02 2825, bez povrchové úpravy, rczměr 3,15X80 ks 0,12737

104 Stavební hřebík z oceli se zápustmu hlavou, ČSN 02 2825, bez povrchové úpravy, rozměr 4X100 ks 0,26889

10S Stavební hřebík z oceli se zápustncu hlavou, ČSN OZ 2825, bez povrchové úpravy, rozměr 4x12C ks 0,3169

1(16 Stavební hřebík z eceli se zápustnou hkvciu, ČSN 02 2825, bez pcvrchové úpravy, rozměr 4,5x140 ks 0,59156

1(17 Hřebík čalounický z oceli, ČSN 02 2841, bez povrchové úpravy, rozměr 1,6X16 ks 0,02493

108 Hřebík čalounický z oceli, ČSN C2 2841, bez povrchové úpravy, rozměr 1,8x2D ks 0,03668

109 Hřebík čalounický z oceli, ČSN 02 2841, bez povrchové úpravy, rozměr 1,8X25 ks 0,04425

110 Hřebík cb krytiny z oceli s velkou hlavou, ČSN Cl2 2813, bez povrchové úpravy, rozměr 2,5X2(j ks 0,07086

11F Hřebík do krytiny z oceli s velkou hlavou, ČSN 02 2813, bez povrchové úpravy, rozměr 2,5x36 ks 0,09755

112 Uřebik kolářský z oceli, ČSN OZ 282Cl, bez povrchové úpravy) rozměr 1,25XZS ks 0,01568

113 Hřebík kdářský z oceli, ČSN 02 2820, bez povrchové úpravy, rozměr 1,6X40 ks 0,03722

114 Hřebík kolářský z oceli, ČSN 02 2820, bez povrchové Úpravy, rozměr 2,5X63 ks 0,12324

115 Vrut se zápustnou hlavou a křÍžo\/Qu drážkcu-žlutý zinek 0 2,5 délky 12mm ks 0,048

116 Vrut se zápustnou hlavou a křIŽovou drážkou-žlutý zinek 0 2,5 délky 16mm " ks 0,056

117 Vrut se zápustríou hlavou a křIžavou drážkmi-žlutý zinek 0 2,5 délky 2Clmm ks 0,056

118 Vrut se zZpustnou hlavou a kř]'žG\/QU Crážkou-Zutý zinek 0 2,5 délky 25mm ks 0,064

119 Vrut se zápustnou hlavou a křížcmou drážkou-žlutý zinek 0 3 délky 20mm ks 0,056



'I

' se zápustnou hlavou a křížovou drážkou-žlutý zinek 0 3 délky 25mm

. ,it se zápustnou hlavou a křížovou drážkau-žiutý zinek 0 3 dé"ky 3Umm ks
i 0,Č),'Š J

rut se zápustnou hlavou a kříŽovou drážkou-žlutý zinek 0 4 c!é!ky M:ntn ks C',íl2 l

Vrut se zápustnou hlavou a křížovou drážkou-žlutý zinek 0 4 ciClky 50m:n ks ! 0,136

4 Vrut se zápustnou hlavcu a kříŽovou drážkou-žlutý zinek 0 4 délky U'nm ks i 0,1£ '

.25 Vrut se zápustnou hlavou a křížovou drážkou-žlutý zinek 0 5 délky 3Gmrr ks Ů,144

127 "Vrut se zápustnou hlavou a křižovmi drážkou-Zlutý zir'ek 0 5 cIélky 5C'nim ks l 0,232

Celkem jeônotková cena 29779,.'18 ,

r""' '(S "" l 0,064 "'"'i

@ . LE,

Na Lolech 7&, 586 01 jihlava

l

!'

i

i

'i

i

i .

: ŕ

Í

i i

!'

.
" i '

..·"i: ": l i
· é.

! ii

. ..,l ' jl

i '


